

Dodavatel:

Tomek 
STROJE A NÁŘADÍ

Tomek nářadí s.r.o.
Brněnská 497/27b
682 01 Vyškov

 IČ: 10836501
 DIČ: CZ10836501
 Telefon: 517 330 809
 www.tomek-naradi.cz

Odběratel:

 IČ:
 DIČ:

13692933

Střední odborná škola a Střední odborné
učiliště Vyškov, příspěvková org
Sochorova 15
682 01 Vyškov 1

Tel.: 776 696 454

 Nabídka č.: 21NA00004
 Datum zápisu: 12.07.2021
 Platno do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
XT050R:Kladivo univerzální 450G	12 ks	138,00	12,00%	1 457,28	21%	306,03	1 763,31
XT33001:Kladivo 100g zámečnické	12 ks	49,60	12,00%	523,78	21%	109,99	633,77
XT53250:kleště siko 250 mm CrV	12 ks	181,00	12,00%	1 911,36	21%	401,39	2 312,75
X1401:Kleště štipací čelní 160mm CrV	12 ks	126,50	12,00%	1 335,84	21%	280,53	1 616,37
8803610:pilníky, sada 3ks, 200mm, sek 2	12 ks	202,50	12,00%	2 138,40	21%	449,06	2 587,46
XT180265:Rašple 3 díly	12 ks	233,10	12,00%	2 461,54	21%	516,92	2 978,46
8812241:pila tesařská s ratanovým opletem rukojeti, délka 610/255mm	12 ks	173,60	12,00%	1 833,22	21%	384,98	2 218,20
P11710:Pilka na kov dřevěná rukojeť	12 ks	129,80	12,00%	1 370,69	21%	287,84	1 658,53
P19107:Nůž ulamovací pogumovaný 18mm	12 ks	45,50	12,00%	480,48	21%	100,90	581,38
8819254:šroubováky sada 4ks, 2xPL, 2xPH	12 ks	147,10	12,00%	1 553,38	21%	326,21	1 879,59
5225:šroubovák ráčnový 6 v 1	12 ks	90,10	12,00%	951,46	21%	199,81	1 151,27
P13323J:Úhelník AL 250mm	12 ks	109,10	12,00%	1 152,10	21%	241,94	1 394,04
P19235:Svěrák otočný 125mm	12 ks	1 090,90	12,00%	11 519,90	21%	2 419,18	13 939,08
M0003:Kosořez bukový 300x90x60mm	12 ks	118,20	12,00%	1 248,19	21%	262,12	1 510,31
422001:Pistole tavná lepicí, pr.11mm, 40W	12 ks	177,70	12,00%	1 876,51	21%	394,07	2 270,58
8813181:kleště kombinované, 160mm, EXTOL PREMIUM	12 ks	114,90	12,00%	1 213,34	21%	254,80	1 468,14
SW45:Lupénková pilka 170 mm Silverline	12 ks	202,20	5,00%	2 305,08	21%	484,07	2 789,15
292:Univerzální pila na jemné truhlářské spoje Komame 180	1 ks	753,00	5,00%	715,35	21%	150,22	865,57
293:Rychlá a přesná pila na truhlářskou práci Atsuba 180	1 ks	596,90	5,00%	567,06	21%	119,08	686,14
5276:Pila truhlářská rámová 500mm, 5276	1 ks	520,00	8,00%	478,40	21%	100,46	578,86
124371:Pila čepovka 250mm překl. rukojeť 5282	1 ks	134,80	12,00%	118,62	21%	24,91	143,53
PC6033:Sada plochých klíčů 6-32mm 12dílný chrom obal	1 ks	793,40	12,00%	698,19	21%	146,62	844,81
H1127:Sada hlavíc 1/4" 27dílná	1 ks	661,20	12,00%	581,86	21%	122,19	704,05
66006:klíče imbus, sada 7ks	1 ks	90,10	12,00%	79,29	21%	16,65	95,94
10213:hlavice nástrčné do vrtačky, sada 8ks, 5-5,5-6-7-8-10-11	1 ks	77,70	10,00%	69,93	21%	14,69	84,62
M18604:Sada adaptérů do vrtačky 1/4"-3/8"-1/2"	1 ks	62,80	12,00%	55,26	21%	11,60	66,86
290140:Sada ručních hoblíků	1 ks	1 988,10	5,00%	1 888,70	21%	396,63	2 285,33
747767:Vrtací pouzdro MINI Triton	1 ks	609,80	5,00%	579,31	21%	121,66	700,97
XT150300:Svěrka rychloupínací páková 300x120mm	2 ks	735,50	12,00%	1 294,48	21%	271,84	1 566,32
2607019451:5 dílná sada pilových děrovek	1 ks	402,00	12,00%	353,76	21%	74,29	428,05

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
SP6000J:Ponorná pila 165mm 2000-5800ot/min.1300W kufr Makpac	1 ks	7 429,80	12,00%	6 538,22	21%	1 373,03	7 911,25
199140-0:Vodící lišta 1000mm Makita	1 ks	825,60	12,00%	726,53	21%	152,57	879,10
199141-8:Vodící lišta 1500mm Makita	1 ks	1 073,60	12,00%	944,77	21%	198,40	1 143,17
0601979103:GAS 25L Profesional,vysavač Bosch objem 25l,příkon 1200W,elektronický oklep filtru	1 ks	7 590,00	12,00%	6 679,20	21%	1 402,63	8 081,83
25333520:PTB- 16B/230 vrtačka	1 ks	5 528,90	12,00%	4 865,43	21%	1 021,74	5 887,17
06011A2190:GSB 18-2 RE(800W,kufr)2 rychlostí, příklepová vrtačka	1 ks	3 016,50	8,00%	2 775,18	21%	582,79	3 357,97
06019G8000:GSR 120-Li aku šroubovák 12V 2x2,0Ah 30Nm skl.1,5-10mm,kufr Bosh	4 ks	2 719,00	8,00%	10 005,92	21%	2 101,24	12 107,16
0601513000:Přímočará pilka GST 150 BCE	1 ks	4 504,10	8,00%	4 143,77	21%	870,19	5 013,96
0601B42001:GTS 635-216+GTA 560	1 ks	9 338,00	8,00%	8 590,96	21%	1 804,10	10 395,06
5906125901:HC 51 V - bezolejový vertikální kompresor	1 ks	4 131,40	8,00%	3 800,89	21%	798,19	4 599,08
5901505901:HBS 261 - pásová pila	1 ks	5 784,30	7,00%	5 379,40	21%	1 129,67	6 509,07
5920450:Soustruh na dřevo DB 450	1 ks	6 990,00	8,00%	6 430,80	21%	1 350,47	7 781,27
25350305:BKC-305 čelní kotoučová bruska	1 ks	5 859,50	12,00%	5 156,36	21%	1 082,84	6 239,20
8794520:Stanice pájecí s LCD a elektronickou regulací	1 ks	900,80	8,00%	828,74	21%	174,04	1 002,78
15117:SADA BITŮ A VRTÁKŮ DO DŘEVA, KOVU A BETONU 246KS	1 ks	1 324,40	5,00%	1 258,18	21%	264,22	1 522,40
872100:Přípravek pro kolikování NAREX	1 ks	286,80	12,00%	252,38	21%	53,00	305,38
854100:Sada cidlin Premium	1 ks	229,80	12,00%	202,22	21%	42,47	244,69
3932:dláta sada 4ks,6-12-18-24mm	12 ks	243,80	12,00%	2 574,53	21%	540,65	3 115,18
XT140450:Svěrka Quick-Grip 450mm	12 ks	429,80	12,00%	4 538,69	21%	953,12	5 491,81
8801810:důlčinky,sada 3ks	12 ks	140,50	12,00%	1 483,68	21%	311,57	1 795,25
52771:List do truhlářské pily skládací 500mm TRUHLÁŘSKÝ	1 ks	37,20	10,00%	33,48	21%	7,03	40,51
52772:List do truhlářské pily skládací 500mm OSAZOVACÍ	1 ks	32,20	10,00%	28,98	21%	6,09	35,07
52773:List do truhlářské pily skládací 500mm VYKRUŽOVACÍ	1 ks	26,50	10,00%	23,85	21%	5,01	28,86
TCT16048:Kotouč pilový 160x20 48z.	1 ks	211,60	12,00%	186,21	21%	39,10	225,31
8793302:frézka multifunkční,710W,EXTOL INDUSTRIAL	1 ks	2 801,70	12,00%	2 465,50	21%	517,76	2 983,26
750049:Kazeta plátků do přímočarky dřevo/kov 10ks Hitachi	1 ks	164,50	12,00%	144,76	21%	30,40	175,16
5702305 :Okružní pila s posuvnou hlavou KGZ 305 E	1 ks	7 437,20	8,00%	6 842,22	21%	1 436,87	8 279,09
XT106230:Opalovací pistole digitální regulace PLD2233 2000W s příslušenstvím	1 ks	1 198,40	12,00%	1 054,59	21%	221,46	1 276,05
8825220:měřítka posuvné digitální, 0-150mm	5 ks	595,00	12,00%	2 618,00	21%	549,78	3 167,78
7532:kleště nýtovací + sada nýtů 60ks, EXTOL	1 ks	198,40	12,00%	174,59	21%	36,66	211,25
P19109:Nůžky na papír	12 ks	61,20	12,00%	646,27	21%	135,72	781,99
177:tužka tesařská,180mm	12 ks	7,40	12,00%	78,14	21%	16,41	94,55
PC0144:Sada barevných oboustranných popisovačů (36ks/box)	1 ks	305,80	12,00%	269,10	21%	56,51	325,61
29302:závitníky a závitová očka sada 32ks M3-M14	4 ks	768,60	12,00%	2 705,47	21%	568,15	3 273,62
44039:frézy tvarové do dřeva s SK plátky, sada 24ks	1 ks	1 057,90	12,00%	930,95	21%	195,50	1 126,45
BO5031:Excentrická bruska BO 5031 Makita	1 ks	2 471,10	8,00%	2 273,41	21%	477,42	2 750,83
8701250:Kleště instalatérské "Cobra" 250, Knipex	1 ks	651,30	12,00%	573,14	21%	120,36	693,50
XT41910:Vzduchová hadice profi 9x15mm 10m	1 ks	355,40	12,00%	312,75	21%	65,68	378,43

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
SB-2IN1:SB-2in1	1 ks	3 870,00	10,00%	3 483,00	21%	731,43	4 214,43
Hřebíkovačka/sponkovačka							
2405325:Spony Typ 90, 25 mm	1 ks	399,20	10,00%	359,28	21%	75,45	434,73
(KG32,NKG 40/40)							
2405319:Spony Typ 90, 19 mm	1 ks	299,20	10,00%	269,28	21%	56,55	325,83
(KG32,NKG 40/40)							
2405525:Hřebíky typ F, 25mm, 5000ks	1 ks	238,90	10,00%	215,01	21%	45,15	260,16
BD450:Sada modelářských nožů BD	1 ks	465,60		465,60	21%	97,78	563,38
110003:Metr svinovací 3mx16mm KMC	12 ks	82,70	10,00%	893,16	21%	187,56	1 080,72
KOMELON							
Součet položek				147 035,35		30 877,44	177 912,79
Zaokrouhlení							0,21
CELKEM K ÚHRADĚ							177 913,00

Vystavil: